Edição N°: 4074 Boa Vista-RR, 04 de novembro de 2021 Página 61

Voltar ao topo

PORTARIA Nº 803/FEMARH/PRES/DIRAF/DRH, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2021
O PRESIDENTE INTERINO DA FUNDAÇÃO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS – FEMARH/RR e do CONSELHO

ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE, CIÊNCIA E TECNOLOGIA – CEMACT/RR, no uso das suas atribuições legais do seu cargo, em conformidade com o
Art. 12 Regimento Interno do Conselho Estadual do Meio Ambiente, Ciência e Tecnologia – CEMACT, aprovado em Plenário do CEMACT, em 11 de outubro
de 1995.

RESOLVE:
Art. 1º - Nomear os Servidores, abaixo relacionados para comporem a Secretaria Executiva do Conselho Estadual do Meio Ambiente, Ciência e Tecnologia

– CEMACT:
I – Secretárias Executivas
1ª Secretária - Suellen Franco Fraulob
2º Secretário – Luciana Silva de Souza
II – 01 (um) Coordenador Administrativo
Lilian Claudia Patriota Prado
III – 01 (um) Coordenador Técnico em Meio Ambiente
Zacarias Cruz de Oliveira
 IV – 01 (um) Coordenador Técnico-Científico e Tecnológico
Maria Lindalva da Silva Dias
V – 01 (um) Coordenador Jurídico
Vinícius Guareschi
Art. 2º - Revoga-se a PORTARIA N.º 614/2019, publicada no DOE N.º 3570, de 26/09/2019.
Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
 Publique-se, Cientifique-se e Cumpra-se.
GLICÉRIO MARCOS FERNANDES PEREIRA
Presidente Interino da FEMARH/RR

PORTARIA Nº 804/FEMARH/PRES/DIRAF/DRH, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2021.
O PRESIDENTE INTERINO DA FUNDAÇÃO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS – FEMARH/RR, no uso das atribuições

que lhe confere o Decreto N°.1415-P, de 18 de outubro de 2021
RESOLVE:
Art. 1º - DESIGNAR a servidora ALIANE ALEME DA SILVA, para responder pelo cargo de Chefe de Gabinete/CAA-I,  da Fundação Estadual do Meio

Ambiente e Recursos Hídricos – FEMARH/RR, por motivo de férias da titular: KELLY CRISTINA LEMOS,  no período de 08/11/21 a 22/11/21.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor em 25/10/2021.
Publique-se, Cientifique-se e Cumpra-se.
GLICÉRIO MARCOS FERNANDES PEREIRA
Presidente Interino da FEMARH/RR

PORTARIA Nº 805/FEMARH/PRES/DIRAF/DRH, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2021.
O PRESIDENTE INTERINO DA FUNDAÇÃO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS – FEMARH/RR, no uso das atribuições

que lhe confere o Decreto N°.1415-P, de 18 de outubro de 2021
RESOLVE:
Art. 1º - NOMEAR a senhora NINA HYGNER PESTANA FAUSTINO, CPF: 873.778.452-87, para o cargo de Secretária de Diretor/CA-III, da Fundação

Estadual do Meio Ambiente e Recursos Hídricos – FEMARH/RR,  a partir de 01/11/2021.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor em 01/11/2021.
Publique-se, Cientifique-se e Cumpra-se.
GLICÉRIO MARCOS FERNANDES PEREIRA
Presidente Interino da FEMARH/RR

PORTARIA Nº 806/FEMARH/PRES/DIRAF/DRH, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2021.
O PRESIDENTE INTERINO DA FUNDAÇÃO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS – FEMARH/RR, no uso das

atribuições que lhe confere o Decreto N°.1415-P, de 18 de outubro de 2021
RESOLVE:
Art. 1º - DESIGNAR a servidora LÍVIA AMORIM DE MELO, para responder pelo cargo de Diretora de Controle Ambiental/SUBSIDIO-II, da Funda-

ção Estadual do Meio Ambiente e Recursos Hídricos – FEMARH/RR, por motivo de viagem do titular: IONILSON SAMPAIO DE SOUZA, no período de
01/11/21 a 12/11/21.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir de 01/11/2021.
Publique-se, Cientifique-se e Cumpra-se.
GLICÉRIO MARCOS FERNANDES PEREIRA
Presidente Interino da FEMARH/RR

FUNDAÇÃO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS

adriano.santos
Retângulo